Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Serra Negra do Norte

Gabinete Civil

Rua Senador José Bernardo, 110 - CEP. 59.318-000 - CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75
Telefax: (84) 3426 2261 –  E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

LLeeii  nn°°  445500,,    ddee  2200  ddee  JJaanneeiirroo  ddee  22000099..

DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DE

ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS

NA LEI Nº. 447 DE 11 DE DEZEMBRO

DE 2008, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO
NORTE, no uso de suas atribuições legais:

FAÇO SABER que o poder legislativo aprovou e eu

sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. Fica o PODER EXECUTIVO autorizado a alienar,

mediante prévia e regular licitação, todos os veículos, motocicletas, e bens
inservíveis, de propriedade da PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA
DO NORTE/RN, relacionados nos Anexo I, II e III da presente Lei.

Art. 2º. Os valores arrecadados com a venda dos bens

mencionados no artigo anterior serão inteiramente destinados a compra de
automóveis e motocicletas para a Prefeitura Municipal de Serra Negra do
Norte/RN.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Serra Negra do Norte/RN, 20 de janeiro de 2009.

ROGÉRIO BEZERRA MARIZ
Prefeito Municipal

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Serra Negra do Norte

Gabinete Civil

Rua Senador José Bernardo, 110 - CEP. 59.318-000 - CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75
Telefax: (84) 3426 2261 –  E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

ANEXO I

Nº CARRO/MOTOS/
MODELO

ANO PLACA

01 GM/CHEVROLET D80 1986 MXO 3796
02 HONDA /XLR 125 1999 MXP 0450
03 HONDA /XLR 125 1998 MXP 0027
04 HONDA/XLR 125 2001 MXP 4230
05 HONDA/XLR 125 2001 MXP 4220

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Serra Negra do Norte

Gabinete Civil

Rua Senador José Bernardo, 110 - CEP. 59.318-000 - CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75
Telefax: (84) 3426 2261 –  E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

ANEXO II

Nº QUANTIDADE DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO
01

02

GELADEIRA

GELOMATIC

02 01 FOGÃO A GÁS 02
BOCAS

ALVORADA
OURO

03 01 FRIGOBAR DE
MOTOR

EMBRACO

04 01
FRIGOBAR

MARCA NÃO
IDENTIFICADA

05 01 FOGÃO A GÁS 02
BOCAS

MARCA NÃO
IDENTIFICADA

06 01 GELÁGUA ESMALTEC
07 01 ESTUFA DE

ESTERILIZAÇÃO E
SECAGEM

FANEM –

MODELO: 315 SE
08 01

GELADEIRA
PROSDÓCIMO –

R26
09 02 FOGÃO

INDUSTRIAL C/4
BOCAS E FORNO

MARCA NÃO

IDENTIFICADA
10 01 BALANÇA

INFANTIL
FILIZOLA

11 01 ARMÁRIO EM
AÇO C/02
PORTAS

MARCA NÃO

IDENTIFICADA
12 01

BALANÇA DE
PESO – 500 Kg

MARCA NÃO

IDENTIFICADA
13 01 AR

CONDICIONADO
7.500 BTU

MARCA NÃO

IDENTIFICADA
14 01 RETROPROJETOR MARCA NÃO

IDENTIFICADA
15 01

MÁQUINA
DATILOGRÁFICA

MARCA NÃO

IDENTIFICADA
16 07 VENTILADORES

DE TETO

MARCA NÃO

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Serra Negra do Norte

Gabinete Civil

Rua Senador José Bernardo, 110 - CEP. 59.318-000 - CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75
Telefax: (84) 3426 2261 –  E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

IDENTIFICADA
17 07

CARROS DE LIXO
MARCA NÃO

IDENTIFICADA
18 01

ANTENA
PARABOLICA

MARCA NÃO

IDENTIFICADA
19 07

CARROS DE MÃO
MARCA NÃO

IDENTIFICADA
20 01 BETONEIRA MARCA NÃO

IDENTIFICADA

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Serra Negra do Norte

Gabinete Civil

Rua Senador José Bernardo, 110 - CEP. 59.318-000 - CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75
Telefax: (84) 3426 2261 –  E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

ANEXO III

Nº QUANTIDADE DESCRIÇÃO
01 22 MONITORES
02 20 CPU
03 23 TECLADOS
04 02 NOBREACK
05 02 ESTABILIZADORES
06 02 IMPRESSORAS
07 15 MOUSE